
Zarządzenie Nr 23/09

Starosty Pułtuskiego

z dnia 14 kwietnia 2009 roku

w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia  kierowników  i  zastępców

kierowników powiatowych jednostek organizacyjnych 

Na podstawie  art.  39  ust.  3  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008r.  o  pracownikach

samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458) zarządzam co następuje:

§1

Maksymalne  miesięczne  wynagrodzenie  kierowników  i  zastępców  kierowników

powiatowych  jednostek  organizacyjnych  nie  może  przekroczyć  czterokrotności

kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze

stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999r. o

kształtowaniu  wynagrodzeń  w  państwowej  sferze  budżetowej  oraz  o  zmianie

niektórych ustaw( Dz. U. Nr 110, poz.1255 z póź. zm.).

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAROSTA

/-/ Andrzej Dolecki


